¹³⁰ part. 1. diversorum: Aut quando comparuit t. resi-
gnante coram executoro opponendo exceptionem
triviali quam executor repellere debebat, & sic
appellatio ab eius rectione interposita fuit mete-
calumniosus, vt in d. Hipponegii. praefovitu,
quame allegat Flam. Paris. in qua d. die 11 Decem-
bris 1587. coram D. Bubalo fuit resolutum, t.

Dandum esse mandatum de manuente Feane, resi-
gnator, non autem Scalae resignator, nam cum ipse
eas resignauerit in manus Pape ad fauorem Franci,
qui de ea prouisa est, abdicauit eam omne ius tam re-
specit, quoniam posselecionis. Cassador. decilio. quarta
de restitutione spoliatorum, numero 3. & cum Fran-
ciscus exigit literarum sua prouisione, in forma di-
gnum fuit ab eum executor examinatus, & subido-
ne reperio collata praefovitura autoritate Apostolica
cum mandato de inmittendo in posselecionem, cuius exige-
re fuit a finaliter innisi, fuit sibi quiescit naturalis, &
ciuilis posselecionis. &c. nec refragatur quod possesse fuerit
capita pendente appellatione interposta per Scalam, qui
quis a iure executor et literarum Apostolicarum non da-
tur appellatio capite nouit, vbi Doctores de appella-
tio cum similibus proprieta appellationis fuit more ca-
lumnia, quia fuit interposita a rectione exceptionis
froula quae executor repelere debebat, ad tradita per
Anchar. consil. 24. numero secundo Beroum. consil.
14. numero 9. li. Et d. die 1. Febr. 1588. coram e-
dem D. Bubalo domini steterunt in decisis. Nec ob-
stat appellationem per Scalam interpositam ab execu-
tore, & quod resignatio est condicionalis, quia purifica-
ta conditione per reservationem personis valide reser-
vata potuit procedere ad executionem, tanquam meru-
executor. Abb. in fil. col. 7. Inola n. 9. de prafum. &
conqueritur ab executor n. 10. haec appellatio, vni dec.

Et ita in illa Agrigentina Beneficij sup adducta,
n. 130. fuit responsum ad istam dec. quod loquitur
de mero executoro, & vbi contradictione erat mere
calumniosa, & froula.

¹³¹ Vnde etiam conseruit quod ait Flores t. 4. q. 29. non debere audiiri resignante comprehendere
coram executoro, & contra resignante comprehendere
coram executoro, & contra resignantem comprehendere
coram executoro, & contra resignacionem op-
ponentem.

Advertendum est tamen quod in vna Coloniën-
Canonicis 4. Febr. 1589. proponente D. Carreto
in signatura iustitiae, domini dixerunt pro maiori p.
Quod habent iuscluam collatorum sit legitimus contradic-
tor, & posset appellari a decreto seu sententia prolata
ab executorum literarum Apostolicarum ad fauorem pre-
fusi Apostolicus, dummodo tamen prout ab Ordinario
coram executoro producerit suum titulum, sed si suum
titulum non produxit fuerint in contrario vero quod